Ad *Silliam autumnalem* L. Vis. l. c. p. 142. adde locum in saxonia distr. *Cuci*, et
 in campis circa *Grubovo* (MN.) Pan. l. c. p. 91, et in ins. *Veglia* ad *Capriccio*
 (Dalm.) *Dommas*. l. c. p. 94

Ad *Silliam bifoliam* L. Vis. fl. dalm. I. p. 143 adde locos *Veglia* et *Capriccio* in ins. *Veglia*
 (Dalm.) *Dommas*. l. c. p. 94, in dumetis ad *Cettinje* (MN.) Pantk. l. c. p. 91, et ad *Buka*
 vizza ad *Travnik*, et in m. *Vlaticich* supra *Oresch*, in *Mali landik* et alibi (Bosnia) ~~videt.~~

Ad *Silliam patensum* W. et Kit. Vis. fl. dalm. I. p. 143 adde locum ~~saxoniae~~
 montis *Lest* *Gliva* prope *Trebinje*, et in *Tastrebica* ad *Bjelagora*
 (Herzeg.) Pantk. l. c. et inter *Lastva* et *Ostrog* per totum distr. *Cathlici*
 et *Cuci* (MN.) Pan. l. c.

Ad *Ornithogalum umbellatum* L. Vis. fl. dalm. I. p. 145 adde locos in graminis
 sis montis *Lector* prope *Trebinje* et circa *Dubovar* in *Bjelagora* (Herzeg.)
 ad *Cettinje* et supra *Boljevici* distr. *Crnica* (MN.) Pan. l. c. p. 91, in
 Guersagora et ad *Varesch* et *Sarnishovazan* (Bosnia) *Sendon*; dein ad *Dobri*
 nje, *Beramaona* et *Pastopetra* in ins. *Veglia* (Dalm.) *Dommas*. l. c. p. 64. Adde

Ornithogalum verbanicum *Bouché* in *Kunth* bot. W. p. 363, fide
 Pan. l. c. pl. var. p. 91

b. foliis scapo multifloro duplo longioribus, pedunculis inaequalibus paten-
 tibus refractisve bracteis lanceolatis-linearibus scissis, pedunculo suo flore
 duplo brevioribus, perianthii phyllis inaequalibus interioribus puello la-
 teribus obtusis apice mucellatis callosis terminatis, teradimum filamentis
 his dilatata longioribus, interioribus multo brevioribus.

Hab. in asperis *Thachytrig* sub *Crvena Stijena* in *Durmitor* (MN.) H. ex his vivifera,
 H. Mart. Perenn.

Obj. species dubia e specimen deflorato nominata et descripta a p. p. Panico. Bulbus non prolifer. Non vidi.

A) Ornithogalum conspersum L. Vis. fl. delm. 1. p. 146 adde locum in vinea stribus Carione, Valle di Bona, S. Maria di Capo et in Organo in insula Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 164 — adde

Ornithogalum divergens Bovcau not. 36 n. 3. et fl. cent. ed. II. p. 507 Green et Godr. fl. de fr. III. p. 190. Panth. adn. p. 24.

O. foliis linearibus rectis canaliculatis, linea alba longitudinali utraque scapo multiflora subaequalibus pedunculis inaequalibus patentibus, post anthesin repositis, bracteis laccedula-linearibus aequalibus, pedunculis inaequalibus, filamentis subulatis. Syn. O. refractum Part. fl. palmy. 1. p. 356 Tommas. veg. Veg. fl. p. 64 — exl. syn. omnibus Hab. circa Lora et Sagua (Dalm.), Trebisje et Billeje, in pratis vallis Medou in p. Istriabica, et in m. Sappetia (Hercog), circa Jas otia in m. Croatia in parage monty Kom et Mal. S. v. m. For (M.N.) Panth. ^{et in ins. Veglia (Dalm.)} fl. exting. v. m. p. 24 alt. H. v. v. Perenn.